= ■■II

НОен*

fC  -  ^ . ; : "

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П РИ КАЗ

от № /* . а :4,
г. Ярославль

Об утверждении Порядка
предоставления социальной услуги
по обеспечению одноразовым
питанием за частичную плату

В соответствии с частью 3 статьи 63Л Закона Ярославской области
от 19 декабря 2008 г, № 65-з «Социальный кодекс .Ярославской области»
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ . ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления социальной услуги
по обеспечению одноразовым питанием за частичную алату, •*

2. Контроль за Исполнением приказа возложить на заместителя
директора департамента Астафьеву С,В.

3. Приказ вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Директор департамента

4
/
/

И.В, Лобода